
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.eitplus.pl

Wrocław: ZZ-271-159-D-PN/2015 - Zakup 10 dysków do macierzy IBM

V7000 - 1,8 TB 10k SAS z suportem 36 miesięcy oraz zakup 10 socketów

licencji Veeam Backup & Replication Standard.

Numer ogłoszenia: 304256 - 2015; data zamieszczenia: 10.11.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ sp. z o. o. , ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław, woj.

dolnośląskie, tel. +48 71 720 16 28, faks +48 71 720 16 29.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.eitplus.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZZ-271-159-D-PN/2015 - Zakup 10 dysków do

macierzy IBM V7000 - 1,8 TB 10k SAS z suportem 36 miesięcy oraz zakup 10 socketów licencji Veeam Backup &

Replication Standard..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakup 10 dysków do macierzy IBM

V7000 - 1,8 TB 10k SAS z suportem 36 miesięcy oraz zakup 10 socketów licencji Veeam Backup & Replication

Standard..

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.41.00-9, 48.71.00.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 7.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

1 z 4 2015-11-10 17:20



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia,  przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

2 z 4 2015-11-10 17:20



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Termin realizacji zamówienia - 10

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

2. Zgodnie z art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje

zmianę zawartej Umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, na podstawie określonych poniżej warunków: a)

zmiana terminu wykonania i/lub terminów pośrednich: (i) z powodu przestojów i opóźnień zawinionych przez

Zamawiającego, mających bezpośredni wpływ na terminowość wykonania przedmiotu Umowy - maksymalnie o

okres przestojów i opóźnień, (ii) na skutek działania organów administracji, a w szczególności odmowy lub

opóźnienia wydania przez organy administracji lub inne podmioty wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień, z

przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę, (iii) w związku z koniecznością zakończenia zadania w danym roku

budżetowym lub w związku z upływem terminu złożenia wniosku o uzyskanie środków unijnych, (iv) z powodu

innych przyczyn zewnętrznych niezależnych od Zamawiającego oraz Wykonawcy, skutkujących niemożliwością

realizacji przedmiotu Umowy, (v) na skutek uzgodnień pomiędzy Stronami dotyczących skrócenia terminu - o

uzgodniony okres, (vi) w związku z przedłużeniem terminu realizacji projektów i/lub zadań badawczych

realizowanych przez Zamawiającego, b) zmiana miejsca dostawy Sprzętu lub Oprogramowania, jednakże bez

wzrostu wysokości wynagrodzenia umownego, c) zmiana sposobu realizacji Umowy wynikająca ze zmian w

obowiązujących przepisach prawa, zmian umowy (umów) o dofinansowanie projektu (projektów) bądź wytycznych

dotyczących realizacji projektu (projektów) realizowanych przez Zamawiającego, mających wpływ na sposób

realizacji projektu (projektów) w zakresie wynikającym ze zmian przepisów i ww. dokumentów, d) zmiany

przepisów prawa Unii Europejskiej lub prawa krajowego, powodujące konieczność dostosowania dokumentacji do

zmiany przepisów, które nastąpiły w trakcie realizacji Umowy, w tym w szczególności zmiany stawki podatku VAT,

e) zmniejszenie zakresu Umowy, a tym samym wynagrodzenia, z przyczyn o obiektywnym charakterze i/lub istotnej

zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie części zakresu realizacji Umowy nie leży w interesie publicznym,

czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia, f) zmiana parametrów Sprzętu/Oprogramowania w

przypadku zaniechania produkcji określonego rodzaju Sprzętu/Oprogramowania i/lub wprowadzenia

Sprzętu/Oprogramowania nowej generacji i/lub nowego modelu (tj. zamiennik/równoważnik). Dostarczony

zamiennik/równoważnik musi spełniać co najmniej wszystkie wymagania określone w niniejszej Umowie, w

załącznikach do Umowy oraz w SIWZ lub je przewyższać, z zastrzeżeniem, iż zamiennik/równoważnik musi

pochodzić od tego samego producenta, co pierwotnie zaoferowany w ofercie. Przesłanką niezbędną do takiej

zmiany Umowy jest również brak wzrostu ceny i wartości Umowy w porównaniu z pierwotną wartością

przedstawioną w ofercie. Ilości zamawianego w ten sposób Sprzętu/Oprogramowania muszą być tożsame z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

3 z 4 2015-11-10 17:20



ilościami wynikającymi z Umowy, g) w przypadku zmiany numerów katalogowych Sprzętu/Oprogramowania przez

producenta przy jednoczesnym zastrzeżeniu braku zmian cen i wartości Umowy na wyższe. Dostarczony

Sprzęt/Oprogramowanie musi spełniać co najmniej wszystkie wymagania określone w niniejszej Umowie, w

załącznikach do Umowy oraz w SIWZ lub je przewyższać, h) pojawienie się na rynku urządzeń/Sprzętu

/Oprogramowania nowszej generacji, pozwalających na zaoszczędzenie kosztów realizacji przedmiotu Umowy lub

kosztów eksploatacji przedmiotu Umowy lub pojawienie się na rynku urządzeń/Sprzętu/Oprogramowania o

lepszych parametrach niż wskazane w ofercie, pod warunkiem, że zmiany wskazane powyżej nie spowodują

zwiększenia ceny ofertowej, i) wydłużenie terminu gwarancji w związku z przedłużeniem terminu realizacji Umowy

lub zadeklarowaniem dłuższego terminu gwarancji, albo w przypadkach, o których mowa w § 5 ust. 15, j) zmiana

sposobu rozliczania Umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na skutek zmian zawartej (zawartych)

przez Zamawiającego umowy (umów) o dofinansowanie projektu (projektów) lub wytycznych dotyczących realizacji

projektu (projektów) realizowanych przez Zamawiającego, k) nieuzyskanie planowanego dofinansowania ze

środków Unii Europejskiej.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.eitplus.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wrocławskie Centrum Badań

EIT+ Sp. z o. o. ul. Stabłowicka 147 54-066 Wrocław, Polska.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.11.2015

godzina 12:00, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ Sp. z o. o. ul. Stabłowicka 147 54-066 Wrocław,

Polska.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Dolnośląskie Centrum Materiałów i Biomateriałów Wrocławskie Centrum Badań EIT+,

realizowanego na podstawie umowy nr: POIG.01.01.02-02-001/09-00 zawartej dnia 23.09.2009r. w ramach

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Priorytet: 2 Infrastruktura sfery B+R, Działanie: 2.2 Wsparcie

tworzenia wspólnej infrastruktury badawczej jednostek naukowych, współfinansowanych przez Unię Europejską ze

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

4 z 4 2015-11-10 17:20


